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COMUNICATO UFFICIALE N.401 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.101
Under 15 Maschile Regionale n.2
Girone Q

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
11044 ARDOR BOLLATE SOCIAL O.S.A. ROSSA 52 -51
(GHILARDI W.)
11045 POL. GAREGNANO SOUL BASKET MILANO 42 - 51
(DEHO' M., PILLA R.)
11046 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA O.SA.L. NOVATE 82-79
(VALFRE' A., ZAFFERRI S.)
Girone R
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
11073 LIBERTAS CERNUSCO FORZE VIVE INZAGO 95-9
(GHILARDI W., NOVATI A.)
11074 CM BASKET 84 CASSINA Tall Communication GORGONZOLA 40 -73
giocata il 18/10/2025 (RICCI D., BANDI S.)
Girone S
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

11094 MALASPINA SPORT TEAM BASKET TEAM PAULLO 2.0 40 - 81
(WONG F., LIBERTI G.)

11095 META 2000 SAN DONATO CENTRO SCHUSTER MILANO 77 - 46

giocata il 18/10/2025 (DI LELLO G.)
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COMUNICATO UFFICIALE N.401 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.101

Under 15 Maschile Regionale n.2
OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
11096 GAMMA SEGRATE DRESANO BASKET 49 - 74
giocata il 18/10/2025 (ALY M., YUNASHEV M.)
Girone T
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
11123 BASKETOWN MILANO LEONE XIII MILANO 36 -53
giocata il 18/10/2025 (DI LUZIO G., MATTUCCI G.)
11124 AURORA MILANO TUMMINELLI 29 -58
giocata il 18/10/2025 (GHILARDI W., ZAFFERRI S.)
Girone U
2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.
11143 EBRO MILANO CANOTTIERI MILANO 46 - 59
giocata il 18/10/2025 (MISUL M.)
11144 Eagles Gambolo' VIRTUS BASKET BINASCO 95 -62
(LEVA L.)
Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO
21/10/2025
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 436 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 327

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone Q

G

1 SOUL BASKET MILANO 2
2 ARDOR BOLLATE 2
3 SOCIAL O.S.A. ROSSA 2
4 ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA 2
5 O.SA.L. NOVATE 2
6 POL. GAREGNANO 2

Note:

O Fr P PF P NI

NP FP PP OT

97
89
119
146
139
95

79
97
116
147
135
111

O OO0 ooo X

PUNTI

O N DNDNDN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMUNICATO UFFICIALE N. 437 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 328

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

visti

COMITATO CR LOMBARDIA

gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone R

a b~ W N P

Tall Communication GORGONZOLA
LIBERTAS CERNUSCO

NUOVA PALL. DELL' ADDA

CM BASKET 84 CASSINA

FORZE VIVE INZAGO

Note:

P NP NN

o o r kP N

P N O BFPr O T

136
147
69
106

92

72

66
142
95

O O o0 oo X

FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

PUNTI

o O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 438 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 329

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone S

G

1 BASKET TEAM PAULLO 2.0 2
2 DRESANO BASKET 2
3 GAMMA SEGRATE 2
4 META 2000 SAN DONATO 2
5 CENTRO SCHUSTER MILANO 2
6 MALASPINA SPORT TEAM 2

Note:

O o Fr FP NN

N NP PP OO T

198
170
125
125
101
69

88
78
129
163
153
177

O OO0 ooo X

PUNTI

O O NN B~

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 439 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 330

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone T

G

1 TUMMINELLI 2
2 LEONE XIIl MILANO 2
3 BASKETOWN MILANO 1
4 AURORA MILANO 2
5 SAN CARLO SPORT MILANO 1

Note:

o oo N DN<Z

P N PP OO T

159
116
36
77
26

55
84
53
121
101

O O o0 oo X

PUNTI

o O O »

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102
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@ FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO
COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 440 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 331

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,
rende nota la classifica

Girone U

G \% P F

1 Eagles Gambolo' 2 2 0 153
2 CITTA' DI OPERA 1 1 0 58
3 CANOTTIERI MILANO 2 1 1 113
4 EBRO MILANO 1 0 1 46
5 VIRTUS BASKET BINASCO 2 0 2 101

Note:

116
39
104
59
153

O O o0 oo X

PUNTI

o O NN

CR LOMBARDIA
20137MILANO - Via Piranesi 46
Tel 027002091 - Fax 0276110102



