



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMUNICATO UFFICIALE N.401 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.101

Under 15 Maschile Regionale n.2

Girone Q

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

11044	ARDOR BOLLADE	SOCIAL O.S.A. ROSSA (GHILARDI W.)	52 - 51
11045	POL. GAREGNANO	SOUL BASKET MILANO (DEHO' M., PILLA R.)	42 - 51
11046	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA	O.S.A.L. NOVATE (VALFRE' A., ZAFFERRI S.)	82 - 79

Girone R

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

11073	LIBERTAS CERNUSCO	FORZE VIVE INZAGO (GHILARDI W., NOVATI A.)	95 - 9
11074	CM BASKET 84 CASSINA	Tall Communication GORGONZOLA giocata il 18/10/2025 (RICCI D., BANDI S.)	40 - 73

Girone S

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

11094	MALASPINA SPORT TEAM	BASKET TEAM PAULLO 2.0 (WONG F., LIBERTI G.)	40 - 81
11095	META 2000 SAN DONATO	CENTRO SCHUSTER MILANO giocata il 18/10/2025 (DI LELLO G.)	77 - 46

COMUNICATO UFFICIALE N.401 DEL 21/10/2025

GIUDICE SPORTIVO REGIONALE n.101

Under 15 Maschile Regionale n.2

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

11096	GAMMA SEGRATE	DRESANO BASKET giocata il 18/10/2025 (ALY M., YUNASHEV M.)	49 - 74
-------	---------------	---	---------

Girone T

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

11123	BASKETOWN MILANO	LEONE XIII MILANO giocata il 18/10/2025 (DI LUZIO G., MATTUCCI G.)	36 - 53
11124	AURORA MILANO	TUMMINELLI giocata il 18/10/2025 (GHILARDI W., ZAFFERRI S.)	29 - 58

Girone U

2 Giornata

OMOLOGAZIONE GARE DEL 19 OTTOBRE 2025

Gara n.

11143	EBRO MILANO	CANOTTIERI MILANO giocata il 18/10/2025 (MISUL M.)	46 - 59
11144	Eagles Gambolo'	VIRTUS BASKET BINASCO (LEVA L.)	95 - 62

Caterina Corno
GIUDICE SPORTIVO

21/10/2025



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 436 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 327

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone Q

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	SOUL BASKET MILANO	2	2	0	97	79	0	4
2	ARDOR BOLLADE	2	1	1	89	97	0	2
3	SOCIAL O.S.A. ROSSA	2	1	1	119	116	0	2
4	ALLIANZ SOCIAL O.S.A. BIANCA	2	1	1	146	147	0	2
5	O.SA.L. NOVATE	2	1	1	139	135	0	2
6	POL. GAREGNANO	2	0	2	95	111	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 437 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 328

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone R

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Tall Communication GORGONZOLA	2	2	0	136	92	0	4
2	LIBERTAS CERNUSCO	2	1	1	147	72	0	2
3	NUOVA PALL. DELL' ADDA	1	1	0	69	66	0	2
4	CM BASKET 84 CASSINA	2	0	2	106	142	0	0
5	FORZE VIVE INZAGO	1	0	1	9	95	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 438 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 329

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone S

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	BASKET TEAM PAULLO 2.0	2	2	0	198	88	0	4
2	DRESANO BASKET	2	2	0	170	78	0	4
3	GAMMA SEGRATE	2	1	1	125	129	0	2
4	META 2000 SAN DONATO	2	1	1	125	163	0	2
5	CENTRO SCHUSTER MILANO	2	0	2	101	153	0	0
6	MALASPINA SPORT TEAM	2	0	2	69	177	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 439 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 330

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone T

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	TUMMINELLI	2	2	0	159	55	0	4
2	LEONE XIII MILANO	2	2	0	116	84	0	4
3	BASKETOWN MILANO	1	0	1	36	53	0	0
4	AURORA MILANO	2	0	2	77	121	0	0
5	SAN CARLO SPORT MILANO	1	0	1	26	101	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137 MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102



FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR LOMBARDIA

COMUNICATO UFFICIALE N. 440 DEL 22/10/2025

UFFICIO GARE N. 331

Under 15 Maschile Regionale

Qualificazione - Italiana

L'Ufficio Gare,

preso atto dei risultati delle gare del

COMITATO CR LOMBARDIA

visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Girone U

		G	V	P	F	S	R	PUNTI
1	Eagles Gambolo'	2	2	0	153	116	0	4
2	CITTA' DI OPERA	1	1	0	58	39	0	2
3	CANOTTIERI MILANO	2	1	1	113	104	0	2
4	EBRO MILANO	1	0	1	46	59	0	0
5	VIRTUS BASKET BINASCO	2	0	2	101	153	0	0

Note:

CR LOMBARDIA

20137MILANO - Via Piranesi 46

Tel 027002091 - Fax 0276110102